Российская Федерация

Липецкая область Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения

Никольский сельсовет

РЕШЕНИЕ

с.Никольское

	От 12 марта 2018 г.
	№ 38/88

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет от 10.01.2017г. № 19/54 «О принятии Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»

Рассмотрев внесенный главой сельского поселения Никольский сельсовет проект изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет от 10.01.2017г. № 19/54 «О принятии Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», учитывая решение постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам, Совет депутатов сельского поселения Никольский сельсовет,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет от 10.01.2017г. № 19/54 «О принятии Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» согласно приложению №1.
2.Направить вышеуказанный муниципальный нормативный правовой акт главе сельского поселения Никольский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Никольский сельсовет                           В.И.Васильева

Приложение №1

Изменения

в решение Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет от 10.01.2017г. № 19/54 «О принятии Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», принятые решением Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района от 12 марта 2018 г. № 38/88

1. В приложении к Положению «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»:

- строку 1.1. изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Целевое (разрешенное) использование земельного участка
	Ставка, %

	1.1.
	Используемые для сельскохозяйственного производства (использования)
	2

- строку 1.6. изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Целевое (разрешенное) использование земельного участка
	Ставка, %

	1.6.
	Предоставленные крестьянскому (фермерскому) хозяйству для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	1

2. Настоящие изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава сельского поселения

Никольский сельсовет

В.И. Васильева